2018 AYLARA GORE MESLEK GRUPLARI YENI KAYIT DAGILIMLARI
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FETHIYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY




2018 YIL| ASKIDAKI UYELERIN AYLARA GORE MESLEK GRUBU DAGILIVILARI
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2018 FAAL UYELERIN MESLEK GRUPLARINA GORE DAGILIMLARI
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O 341 304 396 125 123 350 167 148 173 398 266 358 323 3472
SUBAT

343 310 404 133 125 357 171 152 173 402 269 365 332 3536
MART

375 348 432 157 130 367 190 171 200 436 289 396 360 3851
MSAN' 378 350 437 160 131 372 195 176 207 440 296 399 367 3908
MAYIS

383 352 444 162 133 375 200 178 208 445 297 400 379 3956
AAZRANY 38 354 447 161 134 378 200 180 211 451 297 402 382 3985
TEMMBZS 3917 355 460 161 136 382 200 179 213 453 298 403 389 4020
AGUSTOS . 39, 354 463 164 136 387 202 181 215 453 301 407 396 4053
SIOL 393 356 466 164 137 390 203 181 215 463 305 412 402 4092
MM 403 358 470 165 138 392 204 184 221 465 308 416 408 4132
KASIM

411 359 472 167 139 395 204 185 227 468 311 419 415 4172
ARALIK

417 357 474 167 138 396 207 184 233 466 311 420 380 4150
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2018 AYLARA GORE MESLEK GRUPLARI TERK DAGILIMLARI
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FETHIYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY




2018 AYLARA GORE DERECELERIN YENI KAYIT DAGILIMLARI
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OCAK 0 1

SUBAT 14 2 3 1 1 13 34
MART 23 10 12 0 0 18 63
NISAN 18 1 3 1 0 30 53
MAYIS 12 7 4 0 0 24 47
HAZIRAN 12 1 2 0 1 19 35
TEMMUZ 5 2 2 0 0 15 24
AGUSTOS 5 2 1 0 0 14 e
EYLUL 6 2 6 0 0 22 36
EKIM 9 3 1 0 0 28 41
KASIM 9 2 6 0 0 27 44
ARALIK 30 3 2 0 1 0 36
TOPLAM 151 39 48 2 4 236 480



2018 AYLARA GORE DERECELERIN TERK DAGILIMLARI

AYLAR/
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FETHIYE TICARET VE SANAYi ODASI




2018 AYLARA GORE TASFIYEYE GIREN UYELERIN
DERECELERINE GORE DAGILIMLARI

OCAK 0
SUBAT 1 1

MART - - 1 1

NiSAN 1 1 2

MAYIS

HAZIRAN

TEMMUZ

AGUSTOS _ , i i 1 B} 1

EYLUL - - - _ _ 1 1

EKIM

KASIM 1 3 : _ _ _ 4

ARALIK 0 1 37 0 1 0 39
TOPLAM 3 5 38 0 2 1 49

FETHIYE TICARET VE SANAYi ODASI
FETHIYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY




2018 YILI AYLARA GORE TERK SAYILARI

Vergi .

OCAK 14 0 55 0 0 69
SUBAT 0 4 0 0 12
MART 9 0 1 0 0 10
NISAN 12 0 0 0 0 12
MAYIS 5 0 0 0 0 5
HAZIRAN 10 0 2 0 0 12
TEMMUZ 23 0 0 0 0 23
AGUSTOS 10 0 0 0 0 i
EYLUL 3 0 1 0 0

EKIiM 0 1 0 1 7
KASIM 9 0 1 0 0 10
ARALIK 29 0 0 0 0 29
TOPLAM 137 0 65 0 1 203

| 4 ' FETHIYE TIiCARET VE SANAYi ODASI




2018 AYLAR iTiBARIYLE STATULERINE GORE FAAL UYE DAGILIMI

AYLAR/
STATU

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN

TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK

AS.

563
567
588
596
602
615
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616
617
622
628
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LTD.
STI

1744
1788
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2038
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2095
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2162
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IKTISADI
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11
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10
10
10
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10
10
10
10
11
11

DIiGER
IKTiSADI
ISLET.

TOPLAM

3472
3536
3851
3908
3956
3985

4020
4053
4092

4132
4172

4150

FETHIYE TICARET VE SANAYi ODASI




2018 AYLARA GORE DERECELERIN FAAL UYE DAGILIMLARI

AYLAR/
DERECE

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS

EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK

1.DERECE

1642
1673
1774
1801
1814
1825
1833
1839

1844

1857
1864
2037

2.DERECE

707
717
786
779
784
782
789
794

796

796
798
850

3.DERECE

976
986
1098
1105
1111
1112
118
1126

1136

1134
1138
1126

4.DERECE

41
41
43
43
43
42
41
41

41

42
41
41

S.DERECE KURULAN

76
80
93
93
93
94
94
94

95

95
96
96

6.DERECE
(YENI

SERMAYE
SIiR.)

30
39
57
87
111
130
145
159

180
208
235

TOPLAM

3472
3536
3851
3908
3956
3985
4020
4053

4092
4132

4172

4150
m Tesieom
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YILLAR iTiBARIYLE ASKIDAKi UYE SAYILARI YILLARA GORE ASKIYAALINAN UYE

. SAYILARI
TARIH _{&SKIDAKI (Askidaki iiye sayisinin
UYE SAYISI  toplam iiye sayisina orani) %
31.ARALIK 2009 475 %12,6 Askiya (Askiya giren
31.ARALIK 2010 625 %15,6 YILLAR alinan iiye iiye sayisinin
sayis1 faal iiye
31.ARALIK 2011 738 9%017,5 saylsina orani)
1.ARALIK 2012 7 17
’ 0 > % 2005 YILI 987 :
31.ARALIK 2013 738 %16,9
2006 YILI 172 -
31.ARALIK 2014 470 %10,9
31 ARALIK 2015 377 % 8,7 2007 YILI 206 -
31 ARALIK 2016 450 % 10.0 2008 YILI 232 -
29 ARALIK 2017 600 %12,84 2009 YILI 286 -
31 ARALIK 2018 670 % 13,54 2010 YILI 282 %8.97
2011 YILI 401 %38,58
2012 YILI 226 911,98
2013 YILI 382 911,08
2014 YILI 252 %7,22
2015 YILI  191+1=192 95,16
2016 YILI 348
2017 YILI 385

2018 YILI 525 %15,12



2018 YILINDA MESLEK GRUP DEGISIKLIGI YAPAN UYE SAY

2018 YILINDA DERECE DEGIiSIiKLiGi YAPAN UYE SAYILARI
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2018 YILI AYLAR ITiIBARIYLE ASKIDAN INEN TOPLAM

AYLAR
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MART
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2018 YILI AYLAR ITiBARIYLE ASKIDAN INEN FAAL

AYLAR
OCAK

SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
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EYLUL
EKiM
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YILINDAN
DEVIR
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HAZIRAN
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AGSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK
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OCAK

SUBAT
MART

NISAN
MAYIS

HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLOL
EKIM
KASIM
ARALIK

2018 YILI TOPLAM UYE SAYILARI

3472

3536
3851

3908
3956

3985
4020
4053
4092
4132
4172
4150

1075

1022
797

751
746

744
715
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670
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4948
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